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WTYCZKI DIN C, PRZEMYSLOWE

19207TC3H1

Wtyczka DIN Form Micro 2p+GND 15,5x15,5 PG7 C3

LED 24V DC

» Dioda LED sygnalizacji zasilania lub bez i zabezpieczenie

przed przepieciem

« Obudowa z polipropylenu z witdknem szklanym

e Szeroka gama napieé

e 9.4 mm lub 8 mm rozstaw pinéw zgodny z EN175301-

803 (DIN43650-C przemystowy)

OPIS PRODUKTU

molex

one company » a world of innowvation

Oferowane nizej wtyczki marki mpm sa produkowane przez firme Molex. Ich producent ponad 75 lat wykorzystuje swoje do$wiadczenie w dostarczaniu ztgcz
wysokiej jakosci. Pozwala mu to spetniaé wymogi obecnych oraz przysztych klientow.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Kolor LED

Kolor obudowy

Liczba pinéw

Materiat uszczelnienia
Materiat: obudowa
Max. przekroj

Max. Srednica kabla
Max. temperatura pracy
Min. srednica kabla
Min. temperatura pracy
Napiecie znamionowe
Obwod

Prad maksymalny

Rezystancja styku

Zotty
Przezroczysty
2+uziemienie
NBR

Poliamid

0,75 mm?

6 mm

90 °C

4 mm

-40°C

24V DC

C3: LED + dioda
10A

15mQ



Sruba i podktadka
Stopien ochrony IP
Wejscie kablowe

Wskaznik LED

+

Vdc

-0

~2

Profil NBR uszczelka i sruba

IP65

PG7

Tak

15,5
g‘4+{i.1

+0,2
3,7 00

215

+0.1

300

15,5

255
1,6 23,5
4p]
E IS -H r--_
i W
% Z oY/
38 { H




	WTYCZKI DIN C, PRZEMYSŁOWE
	19207TC3H1  Wtyczka DIN Form Micro 2p+GND 15,5x15,5 PG7 C3 LED 24V DC
	OPIS PRODUKTU
	SPECYFIKACJA TECHNICZNA



